
                                     

２０２０年４月２４日 

各 位 

会 社 名 日 本 道 路 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 久松 博三 

                            （コード番号：1884 東証第一部） 

問 合 せ 先 管理本部経理部長 三浦 武 

（TEL.03－3571－4051） 

                      

  

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症により罹患された皆様およびそのご家族に心よりお見舞い

申し上げます。 

 

 当社は、2020年５月 14日(木)に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、決算業務及び監査法人による監査手続きに遅れが

生じております。会計監査を厳正に進める時間を確保するため、決算発表を延期することといた

しました。 

 

２. 今後の予定 

 延期後の決算発表につきましては、５月 21 日(木)を予定しております。 

 

３.業績への影響等について 

 新型コロナウイルス感染症による 2020 年３月期の業績への影響は軽微であり、現時点におい

ては業績予想の修正は予定しておりません。なお、今後開示すべき事項が発生した場合には速や

かにお知らせいたします。 

 

 

 株主、投資家をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


